Details PDF
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
53A-CBSA-1.75X5.0X0.5
Cikkszám 53A-CBSA-1.75X5.0X0.5 RoHs állapota
Gyártó / Márka Leader Tech Inc. Készletek állapota 3317 pcs stock
Termékleírás RF SHIELD 1.75" X 5" T/H Innen szállítva Hong Kong
Adatlapokat Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$11.231
Szélesség - Összességében 1.750" (44.45mm) Szellőzés Non-Vented
típus Shield, 2-Piece Sorozat 50-CBS
Csomag Bulk Szerelési típus Through Hole
Hossz - Összességében 5.000" (127.00mm) Magasság - Összességében 0.500" (12.70mm)
Az Accellera beállítja a többdomén szimulációs megbeszélések dátumát
2023/08/22
Nézőpont: rendkívül korai tűz észlelése az IoT érzékelőkkel Lorawan
használatával
2023/07/14
Reram előrehaladási jelentés
2023/04/26
Beágyazott világ: Wi-Fi 6, Bluetooth és IEEE 802.15.4 LR-WPAN egy
modulban
2023/03/16
Beágyazott világ: AI látásfeldolgozás 12 kamera számára
2023/03/15
Hármas kijelző Atom X7000 tábla 4x 2,5 Gbit/s Ethernet és 2x RS-485
2023/08/21
Szponzorált tartalom: Calterah, a vezető kínai MMWave IC szolgáltató,
teljes radar -portfóliót hoz
2023/09/11
A Google Scrolls és a hajtogatók a 3.13 -as verzióra csapkodnak
2023/08/30
A Rutronik és a Mediatek Signing az IoT Genio sorozatot hozza Európába
és Izraelbe
2023/07/4
London Electric Truck Maker, hogy egyesüljön az Arizona EV szerződéses
gyártójával
2023/08/15
Rajzolt PCB -k intelligens szívmonitorban és még sok más
2023/08/16
Kezelt vagy nem kezelt ipari Ethernet kapcsolók
2023/08/21
specifikációi
Kapcsolódó hír
3317 pcs stock
referencia ár (amerikai dollárban)
Kérjen árajánlatot
Kérjük, kattintson az "Idézet szerezése" gombra, és töltse ki az összes szükséges mezőt.24 órán belül e -mailben válaszolunk
kérésére.
Ha bármilyen problémával találkozik, kérjük, hagyjon üzenetet, vagy küldjön e -mailt a következő címen: info@global-ic.hk, és
a lehető leghamarabb visszatérünk hozzád.
KéRJEN áRAJáNLATOT
Copyright © 2023 Az elektronikus alkatrészek megbízható forgalmazója - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Cím: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong